
SERVICIOS  DE AGUA  POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEMIENTO  DE  MATEHUALA
Estado de Sam Luis Potosi

iubsldlos: Sector Social y Privado a Entldades Federativas y
nunlclpios

Sujetos a Reglas de Operaci6n
Ons subsidios

)esempeho de las Funciones
Prestact6n de Servicies Pdblicos
Provision de Bienes Ptlblioos
Planeaci6n, seguimiento y evaluaci6n de polfticas pbblicas
Promoci6n y fomento
RegulaCi6n y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Onicamente Gobiemo Federal)
Especrficos
Proyectos de Inversion

\dministrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuesfario y para mejorar la eficiencia  institucional
Apoyo a la funci6n pt]blica y al mejoramiento de la gesti6n
Operaciones ajenas

:ompromiso§
Obligactones de cumplimiento de resoluct6n jurisdiccional
Desastres Naturales

)bligaciones
Pensiones y jubilaciones
Apertactones a la seguridad scoial
Aportaciones a fondos de estabilizacibn
Apoifaclones a fondos de inversion y reestmuctura de pensiones

•rogramas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado

>ardcipaciones a entidades federativas y in
Participaciones a entidades federatwa

:osto flnanciero, deuda o apoyos a
a banca

Costo financiero, deuda o apoyos a de
\deudos de ejercicios fiscales anteri

Adeudos de ejeroicios fiscales anterlore

nicipios
ios

s y ahorradores de

$0.00
$0.00

$6,919,425.81

$0.00
$5,175,880.31

SO.00

SO.00

$0.00
SO.00

$0.0(

$0.0(

$25,005.716.3€

$0.0(
er2,447,420.87

$0.0(
$0.0(
SO.OC

SO.O(

$0.00                       $6,015,000.0(
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SERVICIOS  DE AGUA  POTABLE,  ALCANTARILLADO  Y SANEMIENTO  DE  MATEHUALA
Estado de San Luis Potosi

Gasto por Categoria Programatica
usr  GLAFiRA ALTAMiRANO FLOREs                                                                                                          Del  01/One./2023 A131/mar./2023

Fecha y

Rep: rplEstadopresupuestoEgresos_PC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  hora de lmpresi6n

15/jun./2023

10:16  a.  in.
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CONTABILIDAD
Cuadro de texto
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




